COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

Processo de Licitação nº 028/2020
Pregão Presencial nº 022/2020
Registro de Preço nº 019/2020

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 080/2020.
PARTES: Município de Recreio, Contratante eTOTAL FARMA DE MURIAÉ
LTDA-ME, Contratada.
OBJETO:Medicamentos, Alimentos, e /ou Suplementos Dietético, objetivando

atender s demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR: R$11.200,00 (onze mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 06/05/2020 á 06/05/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Material de Consumo 3.3.90.30.00
Ficha: 141/289
Fonte: 159/102

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo

Licitatório nº 028/2020– Pregão Presencial n° 022/2020– Registro de Preço nº

019/2020 – Ata de Registro de Preço nº 056/2020.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO

MUNICIPALDE RECREIOPELO CONTRATANTE e SETEMBRINO FARIA

THOMAZ, pela CONTRATADATOTAL FARMA DE MURIAÉ LTDA-ME, Sabrina

da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como testemunhas.